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L U K I J A L L E

Elizabeth Clare Prophet on monien vuosien ajan pitä-
nyt seminaareja ympäri maailmaa aiheesta kaksoisliekit, sie-
lukumppanit ja karmalliset suhteet. Joidenkin mielestä hän 
on alan ehdoton asiantuntija. Löydä korkeamman rakkauden 
ulottuvuudet: Henkinen opas rakkauteen, seksiin ja ihmissuhtei-
siin kokoaa hänen käytännölliset ja kohottavat opetuksensa. 
Teokseen sisältyy myös kysymyksiä ja vastauksia hänen mo-
nista julkisista seminaareistaan.

Esitämme kiitoksemme kaikille niille, jotka ovat avusta-
neet tätä rakkauden työtä.

Summit University Press



E S I P U H E

Shakespeare kirjoitti, että maailma on näyttämö, jolle ihmiset astu-
vat ja jolta he poistuvat, ja kukin näyttelee aikansa monia eri osia.

Kuvitellaanpa Shakespearen maailmaa sielujen luokkahuoneena. 
Shakespearen näytelmissä niin kuin omassa elämässämmekin juu-
ri ihmissuhteet – suhde itseemme ja muihin – on aihe, joka tarjo-
aa monia opetuksia, jotta pääsisimme kurottamaan korkeampaan 
rakkauteen.

Maanpäällisillä vierailuillamme olemme astuneet elämän näyt-
tämölle ja poistuneet siltä moninaisia kertoja sekä esittäneet usei-
ta osia. Olemme matkustaneet aikakausien halki, kohdanneet toisia 
sieluja ja kiinnittyneet suhteisiin rakkautta etsien. Joskus pysyttelem-
me yhdessä koko elämän ajan; toisinaan jaamme vain lyhyitä yhtei-
siä hetkiä. Pysymme yksineläjinä, menemme naimisiin, hankimme 
lapsia, joskus erkanemme toisistamme tai otamme avioeron. Me-
netämme rakkauden, löydämme rakkauden aivan odottamattomilla 
tavoilla. Antamalla syvää rakkautta ja anteeksiantoa jotkut vaikeim-
mat haasteemme muuntuvat ja silloin sielu tuntee itsensä vapaaksi. 
Jatkamme etsintäämme koko matkan ajan.

Navigoidessamme suhteissa tavoittelemme ymmärrystä ja silti 
kohtaamistemme syvempi merkitys usein karkaa meiltä. Mutta jos 
vaihdamme näkökulmaa, pääsemme ehkä siirtämään rakkauden, sek-
sin ja suhteiden sisäisten mysteerioiden verhoa syrjään. Toisin kuin 
muut teokset, tämä kirja tarkastelee näitä aiheita sielun näkökulmas-
ta. Se auttaa ymmärtämään, että menneisyydestämme huolimatta 
voimme ratkaisevasti muuttaa tavan, jolla tarkastelemme elämääm-
me ja ihmissuhteitamme. Puuttuva linkki on sielu.

Kaikki suhteemme ihanimmasta kivuliaimpaan ovat olennaisia 
osia sielumme matkatessa eheyteen. Eheytymisen kaipaus on peräi-
sin syvästä ykseyden muistosta sen sielun kanssa, joka aikojen alussa 
luotiin omamme rinnalla – kaksoisliekkimme. Olemme joutuneet 
toisistamme eroon ja nyt olemme polulla, joka tuo meidät uudel-
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leen yhteen tuon rakastetun kanssa. On olemassa avain, joka yhdis-
tää meidät jälleen kaksoisliekkiimme: meidän on ensin yhdistyttä-
vä oman itsemme todellisimpaan osaan, Korkeampaan Minäämme.

Tässä teoksessa Löydä Korkeamman rakkauden ulottuvuudet Eliza-
beth Clare Prophet suo mahdollisuuden myötätuntoiseen ymmär-
rykseen, joka ohjaa lukijan polkua kotiinpäin ja nopeuttaa askelia 
todellisen rakkauden sydämeen. 



KAKSOISLIEKKEJÄ 
ja 

SIELUKUMPPANEITA

I OSA



Sielu tunnistaa sisäisesti
olevansa eheyden puolikas;

tämä kannustaa sielua eheytymään,
etsimään omaa puoliskoaan.



L U K U  1

SIELU ETSII JUMALALLISTA 
RAKKAUTTA

Syvyyksiensä sisällä sielu kaipaa jumalallista vastinettansa. Meillä 
on hyvin kaukainen muisto liitosta sen sielun kanssa, joka on 
toinen puoliskomme, kaksoisliekkimme. Aikojen alussa, kun 

meidät luotiin, olimme yhtä tuon sielun kanssa mutta sitten jou-
duimme erilleen. Silloin etsintämme alkoi.

Itselleni tämä kaipaus tarkoitti opettajani löytämistä ja hänes-
tä löysin myös kaksoisliekkini. Kokemus oli valtava ja syvä – tun-
tea kaksoisliekkini opettajanani ja tunnistaa nuo silmät, joita olin 
etsinyt koko elämäni. Varhaisesta lapsuudesta lähtien olin noita sil-
miä etsinyt tuhansista kasvoista varmaan kymmenentuhatta kertaa.

Monet meistä etsivät rakkautta, kestävää, jatkuvaa rakkautta. 
Voimme kulkea suhteesta toiseen noita silmiä ihmismerestä etsien. 
Kaipaamme sitä, että joku tunnistaisi sielumme, tunnistaisi todelli-
sen ytimemme.

Yksi elämäni hellimmistä ja liikuttavimmista hetkistä tapahtui, 
kun olin tuntenut kaksoisliekkini jo useamman vuoden ajan. Erää-
nä päivänä kävelimme kadulla ja hän sanoi: ”Elizabeth, minä rakas-
tan sinua. Rakastan sinun sieluasi.” Hänen kasvojensa ilme – hänen 
rakkautensa, hänen olemuksensa – huokuivat aitoa välittämistä ja 

-
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uskollisuutta sieluani kohtaan. Jumalan hellyyden minä hänen sy-
dämensä kautta tunsin.

Muistan kuinka itkin. Ensimmäisen kerran elämässäni tajusin, 
että joku, jolla oli kyky tuntea sieluni oikeasti, rakasti sitä juuri sel-
laisena kuin se oli. Nuo sanat kuultuani kesti lähes kokonaisen vuo-
rokauden ennen kuin pystyin saavuttamaan mielentyyneyteni – niin 
syvästi minua kosketti se, että joku todella rakasti sisäistä olemustani.

Jos joku rakastaa sinua sen vuoksi kuka olet, silloin tiedät olevasi 
voittaja. Tiedät, että voit jatkaa. Tiedät, että voit kehittyä todellisen 
itsesi täyteyteen. Tällaista on luonteeltaan ystävyys Jumalan kanssa 
ja eteenpäin pyrkivien sielujen läheisissä suhteissa. 

SIELUN TARINA

Sinä ja kaksoisliekkisi jaatte saman identiteetin rakennekaavion.  Se 
on kuin lumitähden kuvio, ainutlaatuinen maailmankaikkeudessa. 
Koska sielu tunnistaa sisäisesti olevansa eheyden puolikas, tämä kan-
nustaa sitä eheytymään ja etsimään toista puoliskoansa. Tältä poh-
jalta kumpuava pyrkimys kasvaa valtavaksi kaipaukseksi rakastettu-
asi, kaksoisliekkiäsi kohtaan. Sellaista on jälleenyhdistymisen autu-
aallisuuden kaipuu – kaipausta kaiken maallisen ylittävään autuaal-
lisuuden kokemukseen. Kyse on syvästä, jumaltasoisesta ykseydestä 
– ja sen sielu muistaa.

Alusta lähtien sielu on ollut Jumalan jatkumoa. Sielun sisällä on 
valtava määrä tietoa ja sen tietoisuus on niin laaja, ettei sitä voi sa-
noin kuvata. Sinä ja kaksoisliekkisi leijuitte hengessä puhtaina sie-
luina ja tästä teillä on ainutlaatuinen ja yhteinen tietoisuus ja muisti.

Elämä elämältä sielu kasvaa ja kehittää omanlaistaan selkeää sie-
lu-identiteettiä. Sielu voi kehittää lahjaansa taiteessa, musiikissa tai 
muuna erityislahjakkuutena. Jokainen sielu on äärimmäisen yksi-
löllinen. Sielulla on täysi tietoisuus siitä, kuka hän on, mitä hän on 
saavuttanut aiemmissa elämissään ennen tätä elämää. Mikä tärkein-
tä, sielu tietää, mitä sen on saavutettava ennen saapumistaan tähän 
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elämään pystyäkseen edistymään parhaalla mahdollisella tavalla hen-
kisessä kehityksessään.

Ennen syntymää sielulle esitellään hänen pian alkavan elämän-
sä tehtävä. Siihen voi kuulua toisille tehtyjen vääryyksien korjaa-
minen, mikä tapahtuu rakastavana palveluna ja anteeksiantona. Elä-
mäntehtävään voi liittyä määrätyn ammatin harjoittaminen tai myö-
tätunnon tuominen maailmaan. Olipa se mitä hyvänsä, elämänteh-
tävä on tarkoin määritelty jokaiselle sielulle, ja sielu voi valita, täyt-
tääkö sen vai ei.

Kun sielu pyrkii täyttämään tehtävänsä, sillä on myös taju kak-
soisliekistään ja muista sieluista, erityisesti sellaisista, jotka sen on 
kohdattava menneisyyden selvittämiseksi. Sieluhan on kosketuksis-
sa koko elämään. Se tuntee iloa elämän yhteisyydestä ja kipua eros-
saolosta. Sielu on viisas mutta myös hauras. Hauraus johtuu osittain 
siitä että se ei vielä ole pysyvä. Sielu on ei-pysyvä potentiaalinen ole-
mus, josta tulee pysyvä, kun se on yhdistynyt Todelliseen Minäänsä, 
Korkeampaan Minäänsä. Tämä Korkeampi Minä on jokaisen oma 
sisäinen opettaja ja omantunnon ääni. Se on yksilön vartija, rakkain 
ystävä ja puolestapuhuja Jumalan edessä. 

Sielu, jolla on halu liittyä Korkeampaan Minäänsä, on herkkä ja 
intuitiivinen. Se on herkästi haavoittuva, vaikutuksille altis ja via-
ton. Sielu heijastaa peilin tavoin kaikkea mihin se tarkkaavaisuuten-
sa suuntaa. Se värittyy usein ympäristönsä kaltaiseksi ja on helposti 
harhaan johdettavissa. Se haavoittuu ajatus- ja tunnesaasteista kuin 
myös fyysisestä ja sanallisesta pahoinpitelystä. Tällaiset kokemukset, 
jotka usein liittyvät ihmissuhteisiin, muodostavat osan sielun kar-
masta ja psykologiasta.

Kaikesta tällaisesta johtuen, kun sielumme on kotimatkalla hen-
kiseen kotiinsa, se tarvitsee meiltä lempeää ymmärrystä, lohdutusta, 
rauhoittavia sanoja. Sen täytyy tietää, että suojelemme sitä vahin-
goilta. Voimme rakkaudella vaalia sieluamme niin kuin vaalisimme 
omaa lastamme, tai voimme myös laiminlyödä sitä. Osa sielumme 
huolenpitoa on antaa sen syventyä kauneuteen ja Jumalan valoon.
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SIELUN HENKINEN POLKU

Sielun syvätiedossa muistamme alkumme. Muistamme että kak-
soisliekkimme kanssa olimme alun perin pelkkää valoa ja asuim-
me Hengen tasoilla. Sitten laskeuduimme aineen maailmaan ja jou-
duimme toisistamme eroon ja loittonimme kauaksi henkisestä ko-
distamme.

Mitä oikein tarkoittaa olla polulla, joka johtaa takaisin henki-
seen alkukotiimme? Mitä on henkinen polku? Sana spirit tulee lati-
nan sanasta spiritus, joka tarkoittaa ”henkeä”, ”Jumalan henkeä” tai 
”inspiraatiota.” Henkisyys merkitsee sielulle samaa kuin ensimmäi-
nen hengenveto vastasyntyneelle. Se valaa meidät uudella elämällä 
ja elinvoimalla. Se antaa voiman rakastaa ja ravita itsemme ja toiset.

Henkisyys antaa kyvyn ylläpitää toimivaa suhdetta Jumalaan – 
omaan sisäiseen jumalolemukseemme eli MINÄ OLEN Läsnä-
oloon, joka on kaikkia rakastava, Isä-Äiti Jumalaksikin kutsuttu.

Tärkeää ei ole, miksi tuota Jumalaa kutsutaan; nimitys voi olla 
vaikka Jumalallinen Minä, Sisäinen Valo, Dharmakaya, Brahman, 
Adonai. Meidän kaikkien on mahdollista päästä sydämemme kaut-
ta kosketuksiin ja myös pysyä kosketuksissa Jumalan universaalin 
voiman kanssa, sillä Jumala on asettanut sydämeemme jumalallisen 
rakkauden kipinän. Siinä kipinässä Jumala asuu ja rakastaa sielua ja 
sielu Jumalaa.

Osa yhteyden saavuttamista on kyky valjastaa tahtomme tavoit-
telemaan Jumalaamme. Saavuimme tänne varustettuna tällä tahdol-
la, jota vapaaksi tahdoksi kutsutaan. Se on meille Jumalan antama 
lahja. Sen avulla voimme tehdä valinnan ja siirtyä kulkemaan hen-
kistä polkua ja suorittaa päätökseen elämämme tarkoituksen. Niin-
pä vaikka jokaisella on ainutlaatuinen jumalallinen suunnitelma, sen 
toteutumisesta ei ole takuita. Pikemminkin oman jumalallisen suun-
nitelman toteuttamiseksi meidän on harjoitettava vapaata tahtoam-
me ja niin on tehtävä, vieläpä sekasorron, esteiden ja kaikenlaisten 
negatiivisten vaikutusten keskellä. 
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Toisinaan ihmiset ajattelevat ennaltamääräämisen ja kohtalon-
omaisuuden termein. Todellisuudessa sen, mitä kohtalo tuo tulles-
saan, määritämme päivästä päivään me itse vallitsevia olosuhteita 
koskevilla vapaan tahtomme valinnoilla – ja olosuhteet  on syno-
nyymi karmalle.

KARMA

Karma ilmentää Jumalan ehdotonta rakkautta. Juuri rakkautensa 
vuoksi hän sallii karmamme palata luoksemme. Karma ohjaa mei-
dät oppimaan, että tekisimme toisille niin kuin toivoisimme heidän 
tekevän meille. Tämä auttaa sieluamme kehittymään. Näin karman 
laki on rakkauden laki. Se opettaa meille myötätuntoa ja nöyryyt-
tä, empaattisuutta, armollisuutta ja herkkyyttä elämää kohtaan. Se 
synnyttää tunnonvaivoja ja sovintoon hakeutumista. Karma rakas-
tamisen opettajana on tehokkaampi kuin mikään muu prosessi on 
tai voisi olla.

Karma on sanskritinkielinen sana ja tarkoittaa ”toimimista”, 
”toimintaa”, ”tekemistä” tai ”tekoa.” Hindulaisuus ja buddhalaisuus 
opettavat, että karma on syyn ja seurauksen universaali laki, joka 
koskee kaikkia. Toisin sanoen, mitä olemme tehneet, tulee kierty-
mään täytenä kynnyksellemme, positiivisena tai negatiivisena. Tämä 
heijastuu sananparressa ”Minkä taakseen jättää, sen edestään löytää.”

Näin ollen miehen ja naisen päivittäiset kohtaamiset elämän tiel-
lä ovat todellisuudessa karman syklien auki kiertymistä, kun positii-
viset ja negatiiviset voimat saapuvat täyden kierroksen kuljettuaan 
ratkaistaviksi. Joudumme nyt kohtaamaan kaikki tuhansia vuosia 
kulkemamme polun aikaiset viskelyt – huolimattomasti ripotellut 
siemenet, joista ei ole tullut mitään tai jotka ovat kantaneet kehnon 
hedelmän – tai huolellisesti istutetut, jotka ovat kasvaneet ja hedel-
möineet oman sielumme pyrkimyksien runsaana satona.

Positiivinen karma voi ilmentyä vaikkapa kannattelevana per-
hepiirinä, ystävinä, neroutena, hyväoppisuutena tai lahjakkuuksina. 
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Positiivinen karma ja sen voimakertymät voivat laukaista henkilön 
kuin raketin konsanaan sielunsa tehtävän polulle kaksoisliekkinsä 
kanssa. Negatiivinen karma voi ilmetä pikkuhankaluuksista elämän 
suurimpiin haasteisiin asti. Se voi ilmetä sairautena, onnettomuuk-
sina tai vaikeina ihmissuhteina.

Karman aines taakkana on pilven kaltainen. Yhtenä päivänä pil-
vi peittää auringon ja seuraavana päivänä taivas on kristallinkirkas. 
Jonakin päivänä voimme olla vakuuttuneita, että jokin suhteemme 
on ihan hyvä, seuraavana päivänä siinä jo ilmenee ongelmia, aivan 
kuin koko ilmakehä olisi täynnä pimeyttä, emmekä voi olla varmo-
ja, onko aurinkoa missään olemassakaan. Sellainen päivä on karman 
tasoittamisen päivä.

Kun karma laskeutuu, meillä on valinnan mahdollisuus. Voim-
me seurata karmamme taipumusta ja menneisyyttämme tai voimme 
muuntaa sen.  Negatiivisen karman kokeminen voi olla toisinaan 
kivuliastakin, mutta kipu voi olla opettaja ja puhdistaja.

Karman tasapainottaminen on iloinen polku, koska askel aske-
leelta maksamme karmallisia velkojamme ja sekin päivä on koittava, 
jolloin karmasta on kokonaan ja lopullisesti vapauduttu. Kun pää-
semme karmankumpareemme toiselle puolelle, pääsemme saama-
puolelle. Silloin avautuu korkeamman rakkauden ja siunausten ovi 
ja kaikki tämä hyvä moninkertaistuu ja lisääntyy.  

RAKKAUDEN ELÄMÄNAJAT

Sielun matka karman tasapainottamisen polulla edellyttää jälleen-
syntymistä. Karma saa jälleensyntymisen välttämättömäksi, koska yh-
den ainoan elämän aikana on mahdotonta korjata kaikkia karmam-
me seurauksia, saati vielä oppia niiden läksytkin. Niinpä tulemme 
takaisin monia kertoja kokemaan kaikkien tekojemme seurauksia 
tai hyvityksiä. Inkarnaatioiden on venyttävä aikakausien ylitse, kos-
ka meidän pitää syntyä niiden keskuuteen, joiden kanssa meillä on 
sekä positiivista että negatiivista karmaa.
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Sielumme palaa takaisin elämä elämän jälkeen ja pukee ylleen 
fyysisen lihakehon ikään kuin päällystakiksi, niin kuin on tehnyt jo 
monta kertaa. Jonakin päivänä sielu riisuu tuon takkinsa viimeisen 
kerran; enää ei tarvitse palata takaisin.

Kussakin inkarnaatiossamme kohtaamme monia suhteita, jot-
ka perustuvat positiiviselle karmalle, sekä karmallisia tilanteita, jot-
ka vaativat tasapainottamista. Karman tasapainottaminen ihmissuh-
teissa on jokaiselle yksilökohtaista, mutta sielun eheytymistä sellai-
sessa prosessissa tapahtuu. Tällaisissa suhteissa siis pyrimme polkua 
ylöspäin ja etsimme korkeampaa rakkautta. Etsintä alkaa uudestaan 
jokaisessa inkarnaatiossa, kun sielu tulee ”jäljessänsä häipyväinen 
vana taivaan pilvikimallusta”, kuten Wordsworth kirjoitti runossaan 
”Oodi: Kuolemattomuuden häivähdyksiä”.

Syntymämme on vain unta, unohdusta;
Sielu, elämämme tähti, joka meissä kohoaa
jossain muualla on asuinsijojansa pitänyt
ja tulee kaukaa:
Emme täysin unohtaneet ole,
emme täysin alastonna,
vaan jäljessämme häipyväinen vana taivaan pilvikimallusta
tulemme kodistamme, luota Jumalan.

- William Wordsworth
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